



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Goiás
Pró-Reitoria de Administração e Finanças

PROCESSO: 23070.008478/2017-14 – ATA UTILIZÁVEL PELAS REGIONAIS GOIÂNIA, CATALÃO E JATAÍ

PREGÃO Nº. 67/2017 – SRP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASTAS PARA EVENTOS POR MEIO DE FORNECIMENTO PARCELADO.

VALIDADE DOS REGISTRO DE PREÇOS: 23/02/2017 A 22/02/2019.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADOS DAS REGIONAIS GOIÂNIA, CATALÃO E JATAÍ

FORNECEDOR: DEBRIN BRASIL LTDA - ME, CNPJ: 00.658.540/0001-67

-Endereço: Rua Julio Aragão, 426. Braz Cubas. Mogi das Cruzes-SP, CEP: 08.740-030

-E-mail: debrin@debrin.com.br

-Responsável: SANDRA CRISTINA FERNANDES COSTA MEDEIROS DE MORAES

Telefone: (11) 4727-1655

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	MOCHILA	UNIDADE	4500	R\$ 18,8700	R\$ 84.915,0000
Marca: Debrin Br					
Fabricante: Debrin Br					
Modelo / Versão: Debrin Br					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, MATERIAL COURO SINTÉTICO, FECHAMENTO EM ZÍPER, DIVISÓRIAS INTERNAS EM NYLON 70, LOGOMARCA EM BAIXO RELEVO, DIMENSÕES 35 x 28 CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 84.915,00



FORNECEDOR: B DO C CORDEIRO ELVEDOSA, CNPJ: 00.796.707/0001-56
-Endereço: R. DR. JOAQUIM GUARANÁ DE SANTANA, 46. BEIRA MAR. São Vicente-SP,
CEP: 11.340-130
-E-mail: licitacoes@stahls.com.br
-Responsável: ALESSANDRE AUGUSTO SANCHES ELVEDOSA
Telefone: (13) 3034-0640

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	SACOLA	UNIDADE	4500	R\$ 1,6200	R\$ 7.290,0000
Marca: stahls Fabricante: stahls Modelo / Versão: st Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA, PASTA PARA EVENTOS, MODELO ZIP ZAP, CRISTAL TRANSPARENTE, COM ZÍPER DE PLÁSTICO, GRAVAÇÃO EM SILK, MEDIDA PADRÃO 33 X 24,5 CM, TAMANHO A4.					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.290,00



**FORNECEDOR: MIL BOLSAS & BRINDES PROMOCIONAIS LTDA - ME, CNPJ:
02.734.850/0001-49**
-Endereço: Rua Fernando Falcão, 1057. Vila Claudia. São Paulo-SP, CEP: 03.180-003
-E-mail: vendas@milbolsasebrindes.com.br
-Responsável: MARIA IRANEUMA DO NASCIMENTO
Telefone: (11) 2604-3097

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	MOCHILA	UNIDADE	4500	R\$ 9,8000	R\$ 44.100,0000
Marca: Mil Bolsas & Brindes Fabricante: Mil Bolsas & Brindes Promocionais Ltda Me Modelo / Versão: PASTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, CAPANGA, MATERIAL JEANS LEVE, MEDINDO 40 X 40 CM, DUAS ALÇAS TRANÇADAS OU NO TECIDO DE 80 X 3 CM, COSTURAS EM "X" NAS ALÇAS, COM SILK DE ATÉ TRÊS CORES. QUANTIDADES (POR LOCALIDADE): DMP: 1500 UN REJ: 1500UN RC: 1500UN Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias					
Total do Fornecedor:					R\$ 44.100,00



FORNECEDOR: D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ:

09.674.711/0001-16

-Endereço: Q CNB 09 LOTE 06 LOJA, 02. TAGUATINGA. BRASÍLIA-DF, CEP: 72.215-095

-E-mail: zp.zippo@hotmail.com

-Responsável: DAVILTON PAULO SANTOS DE OLIVEIRA

Telefone: (61) 3378-2356

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	MOCHILA	UNIDADE	8500	R\$ 9,6000	R\$ 81.600,0000
Marca: Via Top					
Fabricante: D & R Comercio de Bolsas e Acessórios LTDA ME					
Modelo / Versão: Pasta eventos					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, MATERIAL LONA SINTÉTICA, DIMENSÕES 34 X 38 X 8 CM, COM BOLSO EM CRISTAL MEDINDO 21 X 15 CM CENTRALIZADO, COM 2 ALÇAS DE 80 X 4 CM EM POLIÉSTER, ACABAMENTO EM FITA DE GORGURÃO NAS LATERAIS, COM FOLE E FECHAMENTO EM ZÍPER -COR A DEFINIR. QUANTIDADES (POR LOCALIDADE): DMP: 5000 UN REJ: 1500 UN RC: 2000 UN					
Total do Fornecedor:					R\$ 81.600,00



**FORNECEDOR: LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS
 DESCARTAVEIS LTDA - ME, CNPJ: 09.721.858/0001-10
 -Endereço: RUA CLÓVIS BEVILAQUA, 745. VARGEM GRANDE. Pinhais-PR. CEP:
 83.321-110
 -E-mail: contato@utile-tnt.com.br
 -Responsável: DANIELLA PICANCO EYMARD
 Telefone: (41) 3033-7242**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	MOCHILA	UNIDADE	5000	R\$ 5,9200	R\$ 29.600,0000
Marca: UTILE Fabricante: LUCABIANCO COMERCIO E CONFECCAO Modelo / Versão: UTILE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, CAPANGA, MATERIAL ALGODÃO ECOBAG CRU (PANAMÁ), MEDINDO 40 X 40CM, DUAS ALÇAS EM ALGODÃO CRU MEDINDO 80 X 3CM, COM SILK EM UMA COR, COSTURAS EM "X" NAS ALÇAS, LOGO PRETO.					
Total do Fornecedor:					R\$ 29.600,00



FORNECEDOR: ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI, CNPJ: 11.593.690/0001-56

-Endereço: RUA DR MARURI, 1133. CENTRO. Concórdia-SC. CEP: 89.700-000

-E-mail: cacoedeia@yahoo.com

-Responsável: ANDREA CRISTINA SCHUCKES BOMM

Telefone: (49) 3442-0495

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MOCHILA	UNIDADE	5000	R\$ 24,0000	R\$ 120.000,0000

Marca: Caco e Deia
Fabricante: Andrea C. Schuckes Bomm Eireli EPP
Modelo / Versão: Mochila
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EVENTOS, CONFECCIONADA EM NYLON POLIÉSTER 600, NA COR PRETA, MEDINDO 39x28x7CM, BOLSO EXTERNO COM TAMPA EM ZÍPER, BOLSO INTERNO FECHO EM ZÍPER, PORTA CD E CANETEIRO, ALÇA DE MÃO E TIRACOLO COM COMPONENTES EM PVC DE FITAS 30MM, MEDINDO 1,35M, LOGOMARCA EM SILK SCREEN (POLICROMIA) NA PARTE FRONTAL DO BOLSO, COSTURAS TRIPLAS (TRÊS LINHAS PARALELAS) DO ACABAMENTO DO ZÍPER E DAS ALÇAS, COSTURAS COM VIVO E PARTE INTERNA FORRADA. QUANTIDADES (POR LOCALIDADE): DMP: 2000 UN REJ: 1500 UN RC: 1500 UN. O prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 120.000,00

